

Årsrapport 5. december 2022 til 31. december 2023

Jernved Mejeri Holding ApS
Jernvedvej 242, st. tv, Jernved, 6771 Gredstedbro
CVR-nr. 43 68 65 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7. juni 2024

Peter Boe Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 5. december 2022 - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jernved Mejeri Holding ApS
Jernvedvej 242, st. tv
Jernved
6771 Gredstedbro

CVR-nr.: 43 68 65 50

Regnskabsperiode: 5. december 2022 - 31. december 2023

Stiftet: 5. december 2022

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Laila Thestrup Frederiksen, direktør

Revisor

OL Revision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
J. Lauritzens Plads 3, 1
6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt virksomhed forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 1.516.116, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 15.113.466.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Aktiviteten i datterselskabet er afhændet, og den fremtidige aktivitet forventes primært at være formuepleje.

Resultatopgørelse 5. december 2022 - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/2023</u> DKK	<u>2021/2022</u> DKK
Bruttotab		-10.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.514.528	1.463.149
Finansielle indtægter	2	<u>10.625</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.515.153	1.458.149
Skat af årets resultat	3	<u>963</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.516.116</u>	<u>1.458.149</u>
Foreslået udbytte		6.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.863.278	114.399
Overført resultat		<u>-6.347.162</u>	<u>1.343.750</u>
		<u>1.516.116</u>	<u>1.458.149</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>14.116.878</u>	<u>13.602.350</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.116.878</u>	<u>13.602.350</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.116.878</u>	<u>13.602.350</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		235.625	0
Udskudt skatteaktiv		963	0
Selskabsskat		5.163	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>769.837</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.011.588</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.011.588</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>15.128.466</u></u>	<u><u>13.602.350</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		0	12.213.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.212.028	0
Overført resultat		5.861.438	1.343.750
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>6.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	5	<u>15.113.466</u>	<u>13.597.350</u>
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u><u>15.128.466</u></u>	<u><u>13.602.350</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 5. december 2022	40.000	1.348.750	12.208.600	0	13.597.350
Årets resultat	0	1.863.278	-6.347.162	6.000.000	1.516.116
Egenkapital 31. december 2023	40.000	3.212.028	5.861.438	6.000.000	15.113.466

Noter

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>10.625</u>	<u>0</u>
	<u>10.625</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-963</u>	<u>0</u>
	<u>-963</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 5. december 2022	12.253.600	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>12.253.600</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>12.253.600</u>	<u>12.253.600</u>
Værdireguleringer 5. december 2022	1.348.750	0
Årets resultat	1.514.528	1.348.750
Udbytte modtaget	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>1.863.278</u>	<u>1.348.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>14.116.878</u>	<u>13.602.350</u>

Noter

5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i det seneste år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.